Муниципальное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №4 имени В.Бурова

ПРИКАЗ

от 04.12.2023г № 104/5
«О внесении изменений в приказ
от 01.08.2023г. №69/2
«О внедрении Единой модели
профессиональной ориентации
для обучающихся 6-11 классов»

На основании приказа Министерства образования Тверской области
№802-ПК от 20.07.2023г., с целью создания условий по формированию
профессионально-образовательной траектории обучающихся и их
профессиональному самоопределению

1. Назначить ответственным за введение профессиональной ориентации
Трифонову О.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

2. Создать рабочую группу по разработке плана профориентационной
работы на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

- Трифонова О.В., заместитель директора по учебно-воспитательной
работе;

- Егорова Г.А.., педагог-организатор;
- Борисова Е.А., педагог-психолог.

Директор школы: Л.Б. Власова

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены: